РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
КЫТМАНОВСКИЙ  РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ
28.08.2013                                                                                                        № 162
с.Кытманово

О  принятии нормативно-правового акта
«О внесении изменений и дополнений
в Устав муниципального  образования
Кытмановский район Алтайского края».

	Руководствуясь статьями 15, 54  Устава муниципального образования Кытмановский район Алтайского края, районный Совет народных депутатов    РЕШИЛ:
1. Принять  нормативно-правовой акт «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кытмановский района Алтайского края».
1. Направить  нормативно-правовой акт «О внесении изменений и дополнений в Устав муниципального образования Кытмановский района Алтайского края» для государственной регистрации в органы юстиции и последующего опубликования.
1.  Контроль за выполнением решения возложить на постоянную комиссию районного Совета народных депутатов по законности, правопорядку и местному самоуправлению.

Глава района                                                                                      Н.А. Тарасов

Принят решением                                                      Зарегистрированы изменения в Устав
Кытмановского районного Совета                           Управлением Министерства юстиции
народных депутатов Алтайского края                      Российской Федерации по Алтайскому
от «  28  » августа  2013 года №  162.                        краю 15 октября 2013 г.
                                                                             Государственный регистрационный
                                                № RU 225250002013001

Муниципальный правовой акт
О внесении изменений и дополнений в Устав
Муниципального образования Кытмановский район
Алтайского края.

с. Кытманово